

## Darbo pasiūlymo aprašymas

<b>Sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas</b>	Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras, adresas Aido g. 18, Šiauliai
<b>Pareigų pavadinimas</b>	<b>Bendrosios (išplėstinės) praktikos slaugytojas</b>
<b>Pasiūlymas galioja iki</b>	2023 m. rugsėjo 30 d.
<b>Reikalavimai darbuotojui</b>	<i>galiojanti licencija darbo kompiuteriu įgūdžiai geri bendravimo įgūdžiai pagarba žmogui</i>
<b>Siūlomo darbo pradžia</b>	Pagal susitarimą
<b>Darbuotojas aprūpinamas darbo drabužiais</b>	Taip
<b>Darbuotojas aprūpinamas kitomis darbo priemonėmis</b>	Taip
<b>Gydymo įstaiga prenumeruoja informacines bazes</b>	Taip
<b>Suteikiama galimybė dirbti kompiuteriu su interneto prieiga</b>	Taip
<b>Turima pagrindinė įranga darbui pagal specialybę</b>	medicinos prietaisai
<b>Galimybės kelti kvalifikaciją</b>	Taip
<b>Atlyginimas</b>	nuo 1500 € (neatskaičius mokesčių), papildomai priedai už skatinamųjų paslaugų vykdymą
<b>Papildomas socialinis paketas</b>	Nėra
<b>Dėl darbo pasiūlymo kreiptis</b>	<a href="mailto:info@dainupspc.lt">info@dainupspc.lt</a> , tel. (8 41) 552 791
	<p>Yra galimybė pasinaudoti Savivaldybės skatinimo atvykti dirbti į Šiaulius finansavimo teikimo priemone.</p> <p>Ne daugiau kaip 5 000 eurų slaugytojo ar visuomenės sveikatos specialisto kasmetinė stipendija, skirta bendrosios praktikos slaugytojų ar visuomenės sveikatos studijoms (kursams) Lietuvos Respublikos aukštosiose mokyklose apmokėti pagal studijų (kursų) išlaidų sąmatą 100 (šimtu) procentų Savivaldybės biudžeto lėšomis. Pritraukimo priemone pasinaudojęs slaugytojas ar visuomenės sveikatos specialistas išpareigoja, pabaigęs studijas (kursus), Įstaigoje dirbti pagal savo licenciją ar įgytą kvalifikaciją laikotarpį, proporcingą Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotam studijų (kursų) laikotarpiui, nuo pirmos darbo dienos Įstaigoje kaip slaugytojas ar visuomenės sveikatos specialistas ne trumpiau kaip 1 metus (nėštumo ir gimdymo atostogų bei atostogų vaikui prižiūrėti laikotarpis neįskaičiuojamas) ir ne mažesniu kaip</p>

1,0 etato darbo krūviu.

Daugiau informacijos galima rasti įstaigos svetainėje adresu <https://www.dainupspc.lt/siulome-darba/> gal tada nuorodą į Tvarkos aprašą reiktų įdėti